



1.59

Schweinehals
natur oder mariniert

100 g



2.99

Frische Eier
aus Hohenacker
Größe L 10er Packung



3.99

Speise-/Salatkartoffeln
aus Hohenacker, KL I
1 kg = 1,59 € 2,5 kg Beutel



**REGIONAL?
GANZ NORMAL!**



1.59

Schweineschnitzel
aus der Oberschale

100 g



7.49

Antonijs Maultaschen
aus Schnait,
mit Fleisch oder vegetarisch
1 kg = 17,02 € 440 g Packung



PLASTIK-FREI

2.44

Karotten
aus dem Remstal, KL I Bund



2.69

Bitterfelder Apfelkäse
48 % Fett i. Tr.

100 g



1.79

Gourmetgriller
aus Beutelsbach, mit Spinat,
Schinken und Käse 100 g



3.40

Remstaler 24
aus Urbach
1 kg = 4,53 € 750 g Laib



2.99

Bühlertaler Dorfkäse
aus Geifertshofen
45 % Fett i. Tr.

100 g



1.79

Käserote
aus Beutelsbach
ideal zum Grillen 100 g



2.20

Brezel-Tüte
aus Urbach
3 Stück



LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de



3.33

Wagyu Schmorbraten
oder Gulasch
Wagyu Burger auch mit
Rucola und Parmesan

100 g



1.59

Hähnchenbrustfilet
auch mariniert

100 g



3.19

Italienischer Landschinken
mild, luftgetrocknet

100 g



3.19

Rindfleischsülze
mit Zwiebeleinalg
und Gurke

100 g



2.99

Lachsfilet
aus Norwegen
in Sushi-Qualität

100 g



1.99

Fischertopf
Heringshappen mit Shrimps

100 g



5.99

Trauben
aus Italien, weiß/rosé
kernlos, KL I

1 kg



PLASTIK-FREI

2.99

Strauchtomaten
aus dem Remstal
KL I

1 kg



1.40

Premium Baguette

1 kg = 3,50 € 400 g Laib



1.99

Vorarlberger Bergkäse
aus Österreich, 5 Monate gereift
48 % Fett i. Tr.

100 g



0.69

Mövenpick Feinjoghurt
oder feinsten Pudding
verschiedene Sorten

1 kg = 4,60 € 150 g Becher



1.59

Langnese Cremissimo
verschiedene Sorten

1 Liter = 1,87 € – 1,22 €
850 ml – 1300 ml Packung



4.99

Dallmayr Kaffee prodomo
verschiedene Sorten
1 kg = 9,98 €

500 g Packung



1.29

Lindt Tafelschokolade
verschiedene Sorten
1 kg = 12,90 €

100 g Packung



0.88

Barilla italienische Teigwaren
verschiedene Ausformungen
1 kg = 1,76 €

500 g Packung



3.79

Rapso
100% reines Rapsöl
1 Liter = 5,05 €

0,75 Liter Flasche



WEIN GUT **Dobler**

5.55

Sommer-nachtstraum Rosé
1 Liter = 7,40 €

0,75 Liter Flasche

WEIN DES MONATS – JULI



10.99

Paulaner Spezi oder **Zero**
koffeinhaltig
1 Liter = 1,10 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter



9.49

Bitburger Premium Pils Stubbi
1 Liter = 1,44 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,33 Liter



2.49

Zewa Wisch & Weg Küchentücher
verschiedene Sorten, z. B. **Original**
4 x 45 Blatt Packung

Gültig bis Samstag, 13.07.2024 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0